PRODUKTDATENBLATT
KU-V2A-100
Stand: 30.07.2021 - AEREX HaustechnikSysteme, www.aerex.de - Druckfehler, Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten Seite 1
Artikelnummer 0044.0181
 Kurzinformation
Abluftventil aus Edelstahl mit polierter Oberfläche, DN 100.
Einbaurahmen VG-RF im Lieferumfang.
 Technische Daten
Luftrichtung Abluft
Material Edelstahl, gebürstet
Gewicht mit Verpackung 0,26 kg
Stutzentiefe 52 mm
Nennweite 100 mm
Randdurchmesser 137 mm
Breite mit Verpackung 140 mm
Höhe mit Verpackung 60 mm
Tiefe mit Verpackung 140 mm
Verpackungseinheit 1 Stück
Sortiment 22
GTIN (EAN) 4045314441817
 Maßzeichnung [mm]